2020 年 9 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社すかいらーくホールディングス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 谷 真

（コード番号：3197 東証第一部）

問 合 せ 先 広報室

（TEL 0422-37-5310）

組織改定および人事異動に関するお知らせ

株式会社すかいらーくホールディングス（本社：東京都武蔵野市、代表取締役会長 兼 社長：谷 真、以下

「当社」）は、2020年 10月 1日付の組織改定および人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織改定の内容

今般の新型コロナウイルス感染症の影響による環境の変化や刻々と変化する消費者のニーズに対応す

るため、以下の組織改定を行います。

(1)商品本部の新設

商品開発本部のもつメニュー開発機能とプロモーション機能のうち、メニュー開発機能と、生産本部の

生産機能を統合し、商品本部として新設します。

(2)マーケティング本部の新設

商品開発本部のプロモーション機能を独立させ、マーケティング本部として新設します。

2. 人事異動

氏名 新役職名 現役職名

崎田 晴義
取締役常務執行役員

マーケティング本部 マネージングディレクター

取締役常務執行役員

商品開発本部 マネージングディレクター

加藤 志門
執行役員

商品本部 マネージングディレクター

執行役員

生産本部 マネージングディレクター

以 上